

1.3. В пункте 3 части 3, в третьем абзаце части 4 статьи 9 Устава слова «администрации» исключить.

1.4. В статье 11 Устава:

а) в наименовании статьи, в частях 1,3 - 9 слова «(председатель Думы сельского поселения)» в соответствующих падежах исключить;

б) в абзаце 1 части 1 слова «соответствующего избирательного округа» заменить словами «сельского поселения»;

в) пункт 3 части 1 признать утратившим силу;

г) в части 9 слова «соответствующем избирательном округе» заменить словами «сельском поселении (избирательном округе)»;

д) часть 10 признать утратившей силу;

е) часть 11 изложить в следующей редакции:

«11. Отзыв депутата, избранного из состава Думы сельского поселения председателем Думы, влечет прекращение его полномочий в качестве депутата Думы сельского поселения и председателя Думы.».

1.5. В абзаце 2 части 6 статьи 15 Устава слово «главы» исключить.

1.6. В статье 16 Устава:

а) в частях 1, абзацах 1, 2 части 2 слова «председатель Думы сельского поселения» в соответствующих падежах заменить словами «Глава сельского поселения» в соответствующих падежах;

б) в абзаце 3 части 2 слова «глава администрации» заменить на слово: «администрация»;

в) пункт 4 части 3 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона №131-ФЗ для преобразования сельского поселения требуется получение согласия населения сельского поселения, выраженного путем голосования.».

1.7. В статье 17 Устава:

а) в абзацах 1,2 части 2 слова «председатель Думы» в соответствующих падежах заменить словом «Глава» в соответствующих падежах;

б) в абзаце 4 части 2 слова «глава администрации» заменить на слово: «администрация»;

в) в части 3 слово «половины» заменить словами «одной трети».

1.8. В статье 19 Устава:

а) в пункте 1 части 3 слова «председателя Думы» заменить словом «Главы»;

б) в части 4 слова «глава администрации» заменить на слово: «администрация».

1.9. Часть 1 статьи 22 Устава изложить в следующей редакции:

«1. Структуру органов местного самоуправления составляют Дума сельского поселения (представительный орган сельского поселения), Глава муниципального образования, являющийся высшим должностным лицом сельского поселения (далее - Глава сельского поселения), администрация сельского поселения - исполнительно-распорядительный орган сельского поселения возглавляемый Главой сельского поселения (далее - администрация сельского поселения).».

1.10. В части 4 статьи 24 Устава слово «администрации» исключить.

1.11. В статье 25 Устава:

а) в пункте 1 части 2 после слова «главы» слово «администрации» исключить;